
Kroatijos dalyvavimas Europos narkotikų ir narkomanijos stebėsenos centro veik
loje *** 

P7_TA(2011)0249 

2011 m. birželio 7 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos 
Sąjungos ir Kroatijos Respublikos susitarimo dėl Kroatijos Respublikos dalyvavimo Europos 
narkotikų ir narkomanijos stebėsenos centro veikloje sudarymo projekto (11633/2010 – C7- 

0026/2011 – 2010/0011(NLE)) 

(2012/C 380 E/26) 

(Pritarimo procedūra) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į Tarybos sprendimo projektą (11633/2010), 

— atsižvelgdamas į Europos Sąjungos ir Kroatijos Respublikos susitarimo dėl Kroatijos Respublikos daly
vavimo Europos narkotikų ir narkomanijos stebėsenos centro veikloje projektą (11633/2010), 

— atsižvelgdamas į Tarybos prašymą dėl pritarimo, pateiktą pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 
168 straipsnio 5 dalį ir 218 straipsnio 6 dalies antros pastraipos a punktą (C7-0026/2011), 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 81 straipsnį ir 90 straipsnio 8 dalį, 

— atsižvelgdamas į Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komiteto rekomendaciją (A7–0186/2011), 

1. pritaria susitarimo sudarymui; 

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir valstybių narių bei Kroatijos 
Respublikos parlamentams ir vyriausybėms. 

Sunkiasvorių krovinių transporto priemonių apmokestinimas ***II 

P7_TA(2011)0252 

2011 m. birželio 7 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl per pirmąjį svarstymą priimtos 
Tarybos pozicijos, siekiant priimti Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą, kuria iš dalies keičiama 
Direktyva 1999/62/EB dėl sunkiasvorių krovinių transporto priemonių apmokestinimo už 

naudojimąsi tam tikra infrastruktūra (15145/1/2010 – C7-0045/2011 – 2008/0147(COD)) 

(2012/C 380 E/27) 

(Įprasta teisėkūros procedūra: antrasis svarstymas) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į per pirmąjį svarstymą priimtą Tarybos poziciją (15145/1/2010 – C7-0045/2011),

LT C 380 E/156 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2012 12 11 

2011 m. birželio 7 d., antradienis


	Kroatijos dalyvavimas Europos narkotikų ir narkomanijos stebėsenos centro veikloje *** P7_TA(2011)0249 2011 m. birželio 7 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos ir Kroatijos Respublikos susitarimo dėl Kroatijos Respublikos dalyvavimo Europos narkotikų ir narkomanijos stebėsenos centro veikloje sudarymo projekto (11633/2010 – C7-0026/2011 – 2010/0011(NLE)) (2012/C 380 E/26)
	Sunkiasvorių krovinių transporto priemonių apmokestinimas ***II P7_TA(2011)0252 2011 m. birželio 7 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl per pirmąjį svarstymą priimtos Tarybos pozicijos, siekiant priimti Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą, kuria iš dalies keičiama Direktyva 1999/62/EB dėl sunkiasvorių krovinių transporto priemonių apmokestinimo už naudojimąsi tam tikra infrastruktūra (15145/1/2010 – C7-0045/2011 – 2008/0147(COD)) (2012/C 380 E/27)

